Комитет Правительства Хабаровского края по обеспечению деятельности
мировых судей и административных комиссий
Краевое государственное казенное учреждение

"ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ СУДЕБНЫХ УЧАСТКОВ МИРОВЫХ СУДЕЙ
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

(КГКУ "ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ СУДЕБНЫХ УЧАСТКОВ МИРОВЫХ СУДЕЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ")

■ /У .о д .Щ У  № /У  ПРИКАЗ
г. Хабаровск

О внесении изменений в приказ от 07.03.2024 № 4 "О комиссии по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в краевом
государственном казенном учреждении "Центр обеспечения судебных
участков мировых судей Хабаровского края"

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря
2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента
Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 "О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и
постановлением Правительства Хабаровского края от 3 декабря 2020 г.
№ 521-пр "О мерах по противодействию коррупции в государственных
учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях
Хабаровского края"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в учреждении, изложив его в следующей
редакции:
Телегин Игорь Борисович

Песчинская Евгения
Сергеевна

Малевская Оксана
Г еннадьевна

Г айнутдинова Римма
Рахимяновна

Фирсова Надежда
Николаевна

заместитель директора - начальник отдела
материально-технического снабжения,
председатель комиссии
заведующий сектором правового, кадрового
и документационного обеспечения,
заместитель председателя комиссии
ведущий специалист по кадрам сектора
правового, кадрового и документационного
обеспечения, секретарь комиссии
специалист по кадрам 1 категории сектора
правового, кадрового и документационного
обеспечения
заместитель директора по учебной и
воспитательной работе Дальневосточного
института (филиала) федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего

0 0 1 4 6 0

должностное лицо
комитета Правительства
Хабаровского края по
обеспечению
деятельности мировых
судей и
административных
комиссий

образования "Всероссийский
государственный университет юстиции
(РПА Минюста России)" в г. Хабаровске,
член общественного совета при комитете
Правительства Хабаровского края по
обеспечению деятельности мировых судей и
административных комиссий (по
согласованию)

- по согласованию

2. Признать утратившим силу состав комиссии, утвержденный приказом
учреждения от 7 марта 2024 г. № 4 "О комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в краевом государственном казенном
учреждении "Центр обеспечения судебных участков мировых судей
Хабаровского края".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Вуцыло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа по Учреждению

" О внесении изменений в приказ от 07.03.2024 № 4 "О комиссии по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в краевом

государственном казенном учреждении "Центр обеспечения судебных участков
мировых судей Хабаровского края""

СОГЛАСОВАНО

Должность
Подпись

и дата
согласования

Инициалы,
фамилия

Дата
поступления на

согласование

Заместитель директора
начальник отдела
материально-технического
обеспечения

н 024 г.

Заведующий сектором
правового, кадрового и
документационного
обеспечения

" /у?" '

Е.С
2024 г.

. Песчинская
"40"  Г % 0 2 4  г.

Исполнитель:
ведущий специалист по
кадрам сектора правового,
кадрового и
документационного
обеспечения О.Г. Малевская

/0 "  Р 0 2 Ш  г. 40"  & 0 ‘.2024 г.